
Förbundsmästerskap 300 m ställningar
Ununge 2021-08-22

Resultat final Senior

1 Lennart Tibblin Stockholm Central 48 50 45 143 49 45 94 237 48 43 91 328

2 Peter Lundqvist Ununge 46 49 46 141 48 46 94 235 46 42 88 323

3 Stefan Lundqvist Ununge 49 48 42 139 47 37 84 223 45 33 78 301

4 Thomas Elmberg Ununge 44 47 38 129 49 40 89 218 35 30 65 283

5 Mikael Nilsson Bromma-Solna 44 48 37 129 47 35 82 211 36 33 69 280

Resultat final Veteran

1 Lars-Göran Lundqvist Ununge 49 48 45 142 49 47 96 238 45 44 89 327

2 Sture Tibblin Stockholm Central 46 49 48 143 47 47 94 237 46 43 89 326

3 Lennart Pree Stockholm Amatör 47 48 42 137 49 47 96 233 43 45 88 321

4 Margareta  Ottosson Bromma-Solna 49 46 46 141 43 42 85 226 47 43 90 316

5 Berndt Steffen Frötuna 47 46 41 134 45 45 90 224 43 48 91 315

6 Jan Wallerström Ununge 47 48 42 137 47 42 89 226 45 43 88 314

7 Åke Arbrink Rosersberg 47 48 40 135 49 34 83 218 42 47 89 307

8 Jan Halling Stockholm Amatör 48 50 38 136 49 43 92 228 38 39 77 305

Resultat G 3

1 Thomas Elmberg Ununge 44 47 38 129 49 40 89 218

Resultat G 4

1 Peter Lundqvist Ununge 46 49 46 141 48 46 94 235

2 Mikael Nilsson Bromma-Solna 44 48 37 129 47 35 82 211

Resultat G Elit

1 Lennart Tibblin Stockholm Central 48 50 45 143 49 45 94 237

2 Stefan Lundqvist Ununge 49 48 42 139 47 37 84 223

Resultat G 55

1 Jan Halling Stockholm Amatör 48 50 38 136 49 43 92 228

2 Jan Wallerström Ununge 47 48 42 137 47 42 89 226

3 Margareta  Ottosson Bromma-Solna 49 46 46 141 43 42 85 226

4 Berndt Steffen Frötuna 47 46 41 134 45 45 90 224

Resultat G 65

1 Lars-Göran Lundqvist Ununge 49 48 45 142 49 47 96 238

2 Lennart Pree Stockholm Amatör 47 48 42 137 49 47 96 233

3 Åke Arbrink Rosersberg 47 48 40 135 49 34 83 218

Resultat G70

1 Sture Tibblin Stockholm Central 46 49 48 143 47 47 94 237

Resultat G65 ligg

1 Björn Carlson Stockholm Central 42 40 44 126 45 47 92 218



Resultat G75 ligg

1 Lasse Oppegaard Stockholm Central 46 47 44 137 48 45 93 230

Resultat lagtävling
1 Ununge

Peter Lundqvist 141

Stefan Lundqvist 139

280

2 Stockholm Amatör

Lennart Pree 137

Jan Halling 136

273

3 Bromma-Solna

Margareta  Ottosson 141

Mikael Nilsson 129

270


